Il soggetto capofila prevede, successivamente alla stipula della Convenzione di Sovvenzione 
con il Ministero, il coinvolgimento attivo di enti del Terzo settore, attraverso proposte o forme di 
co-progettazione, e di altri Enti pubblici, per l’attuazione delle attività progettuali. 

Risorse finanziarie:
€ 15.000.000,00 (quindicimilioni/00) a valere sul FAMI 2021-2027– Obiettivo Specifico 2 
Migrazione legale e Integrazione – Misura di Attuazione 2.d) - Ambito di applicazione 2.h) 
– Intervento f) Prevenzione e contrasto al lavoro sommerso e al fenomeno del caporalato .

Proposta di riparto tra Regioni partner: